BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-K2ĐT

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2025

GIẤY MỜI

Họp về Kế hoạch triển khai hồ sơ bệnh án điện tử của Bộ Y tế

và lấy ý kiến về hướng dẫn yêu cầu kỹ thuật hồ sơ bệnh án điện tử

Kính gửi:……………………………………………..……………………

Thực hiện Kế hoạch của Bộ Y tế về triển khai hồ sơ bệnh án điện tử, Cục

Khoa học công nghệ và Đào tạo trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự cuộc

họp, cụ thể như sau:

1. Chủ trì: Thứ trưởng Bộ Y tế - Nguyễn Tri Thức.

2. Nội dung họp:

- Phổ biến Kế hoạch triển khai hồ sơ bệnh án điện tử của Bộ Y tế;

- Lấy ý kiến về dự thảo hướng dẫn yêu cầu kỹ thuật triển khai phần mềm

hồ sơ bệnh án điện tử.

3. Thời gian: 08h30, Thứ Sáu ngày 18/4/2025.

4. Phương thức họp: Họp trực tiếp kết hợp trực tuyến (online).

5. Địa điểm:

- Họp trực tiếp: Phòng họp số 3, tầng 3, nhà A, Bộ Y tế.

- Họp trực tuyến tại đường kết nối (link):

https://zoom.us/j/95786308991?pwd=iuvwR0K7DYaNB0IjIpL1otM5aK1

2nE.1

ID cuộc họp: 957 8630 8991    Mật khẩu: 049498

6. Thành phần:

6.1. Họp trực tiếp tại điểm cầu của Bộ Y tế:

Đại diện Lãnh đạo, chuyên viên một số đơn vị thuộc Bộ Y tế: Cục Quản lý

Khám, chữa bệnh; Cục Quản lý Y, dược cổ truyền; Vụ Pháp chế; Vụ Bảo hiểm y

tế; Vụ Kế hoạch – Tài Chính; Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia.

6.2. Mời đại biểu tham dự họp trực tuyến (online):

- Đại diện Lãnh đạo, cán bộ có liên quan (phụ trách kế hoạch – tổng hợp,

công nghệ thông tin): (1) Các Bệnh viện, viện có giường trực thuộc Bộ Y tế; (2)

tu
ye

nt
v.

k2
dt

_T
ra

n
V

an
 T

uy
en

_1
5/

04
/2

02
5

12
:2

9:
07

Đầu mối liên hệ: ThS. Trần Văn Tuyên, Phòng Quản lý công nghệ thông tin y tế, Cục

Khoa học Công nghệ và Đào tạo. Điện thoại: 0934.575.477, email:

tuyentv.k2dt@moh.gov.vn.

Các bệnh viện trực thuộc các Trường Đại học Y, Dược của Bộ Y tế; (3) Các Bệnh

viện thuộc y tế Bộ, Ngành.

- Đại diện Lãnh đạo, cán bộ có liên quan của 63 Sở Y tế tỉnh, thành phố

trực thuộc Trung ương (Sở Y tế). Đề nghị các Sở Y tế mời Bệnh viện công lập,

ngoài công lập thuộc địa bàn quản lý dự họp tại điểm cầu của Sở Y tế.

Xin gửi kèm theo Giấy mời này: (1) Kế hoạch của Bộ Y tế về triển khai hồ

sơ bệnh án điện tử và (2) Dự thảo hướng dẫn yêu cầu kỹ thuật triển khai hồ sơ

bệnh án điện tử để quý cơ quan, đơn vị nghiên cứu, chuẩn bị ý kiến góp ý.

Trân trọng kính mời Quý cơ quan, đơn vị tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như danh sách;

- Bộ trưởng (để b/c);

- TT. Nguyễn Tri Thức (để b/c);

- Cục trưởng (để b/c);

- Lưu: VT, CNTT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Xuân Viết

tu
ye

nt
v.

k2
dt

_T
ra

n
V

an
 T

uy
en

_1
5/

04
/2

02
5

12
:2

9:
07

Đầu mối liên hệ: ThS. Trần Văn Tuyên, Phòng Quản lý công nghệ thông tin y tế, Cục

Khoa học Công nghệ và Đào tạo. Điện thoại: 0934.575.477, email:

tuyentv.k2dt@moh.gov.vn.

DANH SÁCH MỜI HỌP

(Kèm theo Giấy mời số             /GM-K2ĐT ngày       /       /2025

của Cục Khoa học Công nghệ và Đào tạo)

1. Một số Vụ, Cục, đơn vị của Bộ Y tế

- Cục Quản lý khám, chữa bệnh;

- Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền;

- Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo;

- Vụ Pháp chế;

- Vụ Bảo hiểm y tế;

- Vụ Kế hoạch – Tài chính;

- Trung tâm Thông tin y tế Quốc gia.

2. Các Bệnh viện, viện có giường trực thuộc Bộ Y tế.

3. Các Bệnh viện trực thuộc các Trường Đại học Y, Dược của Bộ Y tế.

4.  Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và các bệnh viện

thuộc địa bàn quản lý.

5.  Các Bệnh viện thuộc y tế các Bộ, Ngành.

tu
ye

nt
v.

k2
dt

_T
ra

n
V

an
 T

uy
en

_1
5/

04
/2

02
5

12
:2

9:
07

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:25:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Phạm Xuân Viết<vietpx.k2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:41:09+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:41:15+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:41:21+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-15T11:41:29+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!